

Årsredovisning

för

Codelirium AB

556924-7736

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hägerström, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för Codelirium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation, marknadsföring och försäljning inom system- och programutvecklingsområdet samt av informationstekniska tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 069	6 518	43 419	90 206
Resultat efter finansiella poster	9 486	4 868	40 943	87 934
Soliditet (%)	92	92	94	94

Bolagets omsättning har ökat 24 procent mot föregående års omsättning. Detta beror till stor del av att utvecklingen inom virtuella valutor där bolaget tillhandahåller programvaror varit gynnsam för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 074 715	2 854 545	58 979 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-495 000		-495 000
Balanseras i ny räkning		2 854 545	-2 854 545	0
Årets resultat			5 511 141	5 511 141
Belopp vid årets utgång	50 000	58 434 260	5 511 141	63 995 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 434 260
årets vinst	5 511 141
	63 945 401
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	520 000
i ny räkning överföres	63 425 401
	63 945 401

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 069 063

6 518 011

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 069 063

6 518 011

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-115 871

-106 926

Övriga externa kostnader

-682 135

-547 618

Personalkostnader

2

-1 304 383

-1 274 913

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-92 211

-92 211

Summa rörelsekostnader

-2 194 600

-2 021 668

Rörelseresultat

5 874 463

4 496 343

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 611 159

371 784

Summa finansiella poster

3 611 159

371 784

Resultat efter finansiella poster

9 485 622

4 868 127

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-2 338 833

-1 128 585

Förändring av överavskrivningar

29 989

20 026

Summa bokslutsdispositioner

-2 308 844

-1 108 559

Resultat före skatt

7 176 778

3 759 568

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 665 637

-905 023

Årets resultat

5 511 141

2 854 545

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 387	270 598
Summa materiella anläggningstillgångar		178 387	270 598
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 484 469	1 208 425
Andra långfristiga fordringar		52 400 000	27 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 884 469	28 608 425
Summa anläggningstillgångar		56 062 856	28 879 023
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 537 376	6 186 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		690 053	488 785
Summa kortfristiga fordringar		7 227 429	6 675 213
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	5 150 625	0
Summa kortfristiga placeringar		5 150 625	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 089 470	60 650 684
Summa kassa och bank		35 089 470	60 650 684
Summa omsättningstillgångar		47 467 524	67 325 897
SUMMA TILLGÅNGAR		103 530 380	96 204 920

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 434 260	56 074 714
Årets resultat		5 511 141	2 854 545
Summa fritt eget kapital		63 945 401	58 929 260
Summa eget kapital		63 995 401	58 979 260
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 204 445	36 865 612
Ackumulerade överavskrivningar		72 176	102 165
Summa obeskattade reserver		39 276 621	36 967 777
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 752	3 812
Övriga skulder		30 021	29 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 586	224 705
Summa kortfristiga skulder		258 358	257 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 530 380	96 204 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 053	461 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	461 053	461 053
Ingående avskrivningar	-190 456	-98 245
Årets avskrivningar	-92 211	-92 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 667	-190 456
Utgående redovisat värde	178 386	270 597

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 608 425	25 492 896
Tillkommande fordringar	27 276 044	3 115 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 884 469	28 608 425
Utgående redovisat värde	55 884 469	28 608 425

Not 5 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde
SIP Nordic Fondkommission	1 150 625	1 150 625
SIP Nordic Fondkommission	4 000 000	4 000 000
	5 150 625	5 150 625

Stockholm 2025-06-03

Henrik Hägerström
Henrik Hägerström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Johan Erickson
Johan Erickson
Auktoriserad revisor
